

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/305,Zaproszenie-do-wspolprac-y-z-Hamburgiem.html>  
03.05.2024, 11:03

Strona znajduje się w archiwum.

## Zaproszenie do współpracy z Hamburgiem

Departament Współpracy Międzynarodowej Ministerstwa Edukacji Narodowej uprzejmie informuje, że Towarzystwo Niemiecko-Polskie Hamburg e.V. zwróciło się do MEN z prośbą o pomoc w nawiązaniu kontaktów z polskimi podmiotami działającymi w obszarze edukacji, w celu podjęcia współpracy i wymiany szkół, uczniów oraz kadry nauczycielskiej, a także doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Departament Współpracy Międzynarodowej Ministerstwa Edukacji Narodowej uprzejmie informuje, że Towarzystwo Niemiecko-Polskie Hamburg e.V. zwróciło się do MEN z prośbą o pomoc w nawiązaniu kontaktów z polskimi podmiotami działającymi w obszarze edukacji, w celu podjęcia współpracy i wymiany szkół, uczniów oraz kadry nauczycielskiej, a także doskonalenia zawodowego nauczycieli. Hamburgskiemu Towarzystwu zależy przy tym na formalnym umocowaniu takiej współpracy poprzez zawarcie z odpowiednimi podmiotami z Polski stosownej deklaracji/listu intencyjnego/porozumienia. Kwestia charakteru, formy i zakresu takiego dokumentu pozostaje do uzgodnienia między potencjalnymi partnerami ewentualnej współpracy, tj. Niemiecko-Polskim Towarzystwem Hamburg a kuratorium oświaty, jednostką samorządu terytorialnego, organem prowadzącym szkołę lub placówkę oświatową/kształcenia ustawicznego/doskonalenia zawodowego oraz instytucjami i organizacjami działającymi w obszarze edukacji oraz współpracy i wymiany młodzieży.

Osobą kontaktową ze strony Towarzystwa Niemiecko-Polskiego Hamburg pozostaje Pan Hartwig Zillmer, tel. +48/40594907, mail: [ha.zillmer@web.de](mailto:ha.zillmer@web.de).

Uprzejmie informujemy, że Towarzystwo Niemiecko-Polskie Hamburg jest zarejestrowanym stowarzyszeniem posiadającym osobowość prawną, które od 1972 r. wspiera działania służące pogłębieniu polsko-niemieckiego dialogu w zakresie kultury, edukacji, polityki, gospodarki oraz kontaktów międzyludzkich służących wzajemnemu poznaniu i zrozumieniu.

26.09.2011  
Data publikacji 26.09.2011

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:  
Magdalena Deluga